地盤調査結果報告書
　　　年　　月　　日
	（株）日本確認検査センター　様

・地盤調査を行った結果、基礎構造に変更がありませんので下記のとおり報告します。

・この報告書は事実に相違ありません。

設計者

	(　　　　)級建築士　　　　登録第　　　　　　　号

氏名
事務所名

所在地

TEL　　　　　　　　　　　FAX

	建築確認番号
	ＮＫ　　　―
	交付年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	建築場所

	建築主

住所・氏名

	住所

	氏名

	報告事項
	接地圧　　　　　　　　　　　ＫＮ/㎡

	設計時予測地耐力　　　　　　ＫＮ/㎡

	調査結果地耐力　　　　　　　ＫＮ/㎡

	以上の結果、基礎構造の変更はなく設計図書とおり施工致します。

	着工予定日：　　　　　年　　　月　　　日

	設計者の所見

	※受付欄
	　※この用紙で不足する場合は、別紙に記載して下さい。

　※備考

（株）日本確認検査センター